
ZARZĄDZENIE NR 181/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 27 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 60/2020 Burmistrza Opoczna z dnia 1 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia 
zasad zajmowania i ustalenia stawek czynszu za zajęcie pasa drogowego dróg wewnętrznych będących 

własnością gminy Opoczno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376)  oraz art. 11 i art. 12 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2021 poz. 1899) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 60/2020 Burmistrza Opoczna z dnia 1 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia zasad 
zajmowania i ustalenia stawek czynszu za zajęcie pasa drogowego dróg wewnętrznych będących własnością gminy 
Opoczno zmianie ulega § 3 ust. 1 załącznika do zarządzenia, w którym po punkcie 2 (ostatnim) kropkę zamienia 
się średnikiem i dodaje się punkt 3 w brzmieniu: 

„3) w przypadku zajęcia pod miejsca na pojemniki służące do gromadzenia odpadów stałych – 0,10 zł”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Opoczna 
 

Dariusz Kosno 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D28F41A0-D521-4BB7-8B98-463E160A84C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


